DECRETO Nº 9852/2012
Exonera a servidora Mariley Giroto do cargo de provimento em comissão de Enfermeira.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica exonerada a servidora MARILEY GIROTO, matrícula funcional 15202-1, portadora da Cédula de Identidade nº 4.579.760-0/PR e do CPF/MF nº 617.404.209-00, do cargo de provimento em comissão de Enfermeira, Símbolo C-3, lotada junto a Secretaria de Saúde, a partir de 14 de dezembro de 2012, nos termos da Legislação vigente.
Art. 2º Revoga-se o Decreto 8147/2010.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 14 de dezembro de 2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino

Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas
J:\2012\Decretos\Dec9852.doc